- Yins gjzéﬁuewmm -
01. Crémant d’Alsace
01. Crémant d’Alsace
02. Champagne
02. Champagne
02. Champagne

- Wg’gna&/@ d Alsace -
03. Pinot Blanc
04. Pinot Blanc
05. Pinot Blanc
06. Sylvaner
07. Chardonnay
08. Muscat
09. Riesling
10. Riesling
11. Riesling
12. Riesling Grand Cru
13. Riesling Grand Cru
14. Riesling Grand Cru
15. Riesling Grand Cru
16. Riesling Grand Cru
17. Riesling Grand Cru
18. Pinot Gris
19 Pmot Gnis
20. Pinot Gris Grand Cru
21. Pinot Gris
22. Gewurztraminer

- fes vins blancs -

Dopff au moulin
Domaine de ’'Oriel
Canard Duchéne
Lebrun de Neuville
Thiénot

J.M. Laurent
Léon Boesch
Albert Boxler
Léon Boesch
Dopff au moulin
Armand Hurst
Armand Hurst
Léon Boesch
J.M. Laurent
Domaine Schoffit
J.B. Weinzorn
Domaine de 'Oriel
Albert Boxler
Armand Hurst
Wunsch & Mann
Domaine Moltes
Armand Hurst
J.B. Weinzorn
Dopff au moulin
J.B. Weinzorn

- ‘Vg@o&/@ de 9B owulgaogne -

23. Saint-Véran
24. Meursault
25. Chablis

25a. Marsannay

Domaine Creuze Noire
Louis Latour

Servin

Louis Latour

- Yignoble de la Vallée du Rléne

26. Luberon
27. IGP Ardeche
28. Crozes-Hermitage

Chateau Val Joanis
Louis Latour

Vidal-Fleury

Cuvée Julien

Rosé

Charles VII Blanc de noirs
Cote Blanche Chardonnay
Brut rosé

La Cabane

Pierres Rouges

VDF

Vieilles Vignes Ottonel
Vieilles Vignes

Luss

Rangen « Schistes »
Sommerberg
Sommerberg
Sommerberg

Brand Vieilles Vignes
Steingrubler

Vieilles Vignes
Florimont

Ceeur de barnque
Cuvée St. Clément

Vieilles Vignes

Aubépines
Grand Ardeche

Biody
Biody

Biody
Biody
Biody

Biody
Bio
Bio

Biody

sec

26,00 €
29,00 €
79,00 €
65,00 €
83,00 €

24,00 €
29,00 €
43,00 €
26,00 €
35,00 €
28,00 €
30,00 €
37,00 €
26,00 €
59,00 €
35,00 €
41,00 €
88,00 €
46,00 €
41,00 €
26,00 €
30,00 €
36,00 €
35,00 €
38,00 €

33,00 €
89,00 €
37,00 €
47,00 €

33,00 €
31,00 €
33,00 €



- ‘Vg@o&/@ dee Jeud Ouest -

29a. Jurancon moelleux

Clos Lapeyre

- Vignoble de la Vallée de la foire -

30. Chinon

- ‘Vg@o&/@ d Alsace -
32. Pinot Noir
33. Pinot Noir
34. Pinot Noir
35. Pinot Noir
36. Pinot Noir
37. Pinot Noir

Chateau La Bonneliere

-ﬁ&um/‘o%ae&-

J.M. Laurent
Wunsch & Mann
Domaine de 'Oriel
Albert Boxler
Armand Hurst
Léon Boesch

- ‘Vg@o&/@ de 9B owurgogne -

90. Coteaux Bourguignons
51. Monthélie

52. Aloxe Corton 1“ Cru
53. Gevrey Chambertin
54. Rully

- ‘Vg@o&/@ de Javoce -

92. Mondeuse noire

J.P. Large

Lows Latour
Lows Latour
Lows Latour
Lows Latour

Saint Germain

- ‘Vg@o&/@ dee DB W&Mw -

55. Chiroubles
56. Morgon
57. Juliénas

Emile Cheysson
J. Pierre Large
Chateau Durand

- YVignoble de la Vallée du Rhéne -

93. Coétes du Rhone Village
58. Cairanne

59. Gigondas

60. Vacqueyras

61. Rasteau

62. Luberon

63. St. Joseph

64. Cote Rotie

65. Chateauneuf du Pape

Amadieu

Amadieu

Les Espiers

Clos de Caveau
Mikael Boutin
Chateau Val Joanis
Vidal Fleury

Vidal Fleury

Bastide St. Dominique

Bio
Cuvée Silice Bio
Coteaux des Cerises Bio
B Dragon
Ceeur de Dragon Biody
Luss Biody
Les Chaillots
Les Taillis Bio
V. Vignes - La Précieuse
Les Delys
Vieilles Vignes

Biody

Garrigues Biody
Les Grames Bio
Fruits sauvages Bio

Bio

Griottes

Brune et Blonde

36,00 €

35,00 €

27,00 €
31,00 €
41,00 €
69,00 €
45,00 €
56,00 €

36,00 €
52,00 €
82,00 €
88,00 €
51,00 €

37,00 €

30,00 €
27,00 €
25,00 €

29,00 €
31,00 €
48,00 €
39,00 €
35,00 €
36,00 €
41,00 €
88,00 €
49,00 €



- Wg@o&/@d&(ﬁ&dé)&t%de Gorse -

66. Cotes de Provence

66a. Patrimonio

Chateau Barbanau
Domaine Gentile

- ‘Vg@o&/@ WWM&JO&-M&ZM -

67. Cabardes

68. Minervois

69. Faugeres

70. Faugeres

71. 1GP OC

72. Pic St. Loup
74. La Clape

73. Languedoc

75. Corbieres

88. Cotes du Roussillon Villages
89. Fitou

90. Rivesaltes rouge

Chiteau Sahtis
Cailhol Gautran
Sylva Plana

Sylva Plana

Chiteau de Nouvelles
Chiteau de Lascaux
Chiteau Ricardelle
Domaine Stella Nova
Chiteau Gléon

Dom Bnial

Chiteau de Nouvelles
Chiteau les Pins

- ‘Vg@o&/@ dee Jud Quest -

76. Gaillac
77. Cahors
78. Madiran

Les Terrisses
Chateau Haut-Montplaisir
Chiteau Peyros

- ‘Vg@o&/@ dee Bordelacs -

79. St. Emilion Grand Cru
80. Puisseguin St. Emilion
81. St. Julien

82. Médoc

83. Saint-Estephe

84. Graves

Chiteau I’Annonciation
Chiteau Lanbersac
Chiteau du Glana
Chiteau Patache d’Aux
Chiteau le Bosc
Chiteau Haut-Selve

- Vignoble de la Vallée de la foire -

86. Saumur-Champigny
87. St. Nicolas de Bourgueil

- ‘Vg@o&/@ d Alsace -

31. Pinot Noir rosé

Filliatreau
La Cabarnelle

L’Instant Bio
Grande Expression Bio
Cuvée des Dieux

La Table du Loup sans sullites

Songe de 'Abbé Bio
La Part du Diable Bio
100% Syrah Bio
Carra Biody
Vendredi XTI Biody
Polaris Carignan, Grenache Biody
Villa Ad Clhivum

Crest Peut

Gabnielle Bio
Primage (doux)

Caractére

L’envie sans sulfites Bio
Greenwich 43 N HVES3
Vieilles Vignes

Cru Bourgeors

Cru Bourgeois Exceptionnel
Réserve HVES
L’Aftutée

Bio

- _Jfes vins rosés -

Dopff au Moulin

- Vignoble de la Vallée du Rhéne -

94. Luberon

Chateau Val Joanis

« Greés rose »

Rosé

31,00 €
59,00 €

29,00 €
39,00 €
36,00 €
66,00 €
24,00 €
35,00 €
49,00 €
35,00 €
36,00 €
46,00 €
41,00 €
39,00 €

27,00 €
37,00 €
41,00 €

43,00 €
36,00 €
53,00 €
39,00 €
58,00 €
44,00 €

44,00 €
32,00 €

26,00 €

26,00 €



- ‘Vg@o&/@ dee Jud Sst et de la Gorse

95. Cotes de Provence Chateau Barbanau Instant

- Les demi-bouteclles @7)504 -

- ‘Vg@o&/@ d Alsace -
39. Riesling Antoine Moltes
40. Pinot Gnis Antoine Moltes
41. Pinot Noir Antoine Moltes
42. Gewurztraminer J.B. Weinzorn Vendanges Tardives

- ‘Vg@o&/@ de .Q)jow/ngm@ W -

43. Savigny-les-Beaune Lous Latour

45. Corton Grand Cru Louis Latour Chateau de Grancey

( . . -
- VWM/@ dee B my&lwt& W -
46. St. Amour Domaine La Creuze Noire Belle Vue

47. Morgon J. Pierre Large Les Délys

- Yignoble de la Vallée du Rléne W -
48. Chateauneuf du Pape Bastide St. Dominique
49. St. Joseph Vidal Fleury

- ‘VW/M/& @fwgm- Rousscllon W -
50. Faugeres Sylva Plana Songe de 'Abbé

- Wg@o&/@d&(ﬁ&d Quest W -

50a. Gaillac Les Terrisses

- Vigroble dw Bordelacs W .
50b. Graves Chateau Haut-Selve
50c. Haut-Médoc Chateau Belgrave Grand Cru Classé

Biody

Bio
Bio
Bio

Bio

HVE3

Et a découvrir : une sélection de vins au verre renouvelée régulierement...

- I’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération -

32,00 €

16,00 €
16,00 €
16,00 €
33,00 €

28,00 €
72,00 €

19,00 €
18,00 €

27,00 €
21,00 €

20,00 €

18,00 €

19,00 €
36,00 €



